
S�ak L�vh
ステーキランチ

Wa�u B�f B�l
ブルーリリーではお客様の御要望により黒毛和牛を使用した

特別なる牛丼を提供させて戴きます。

牛丼のたれは赤ワインフォンドボーをベースにして作りました。

是非御賞味下さい。

※ごはん大盛りは無料

表示価格は税込です。 / Tax included. 220221

スープ、漬物、卵付

Matsuzaka Beef Bowl
松阪牛牛肉饭

松阪牛の牛丼
肉多し/

8,000
10,000

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Brand Wagyu Beef Bowl
牌子日本黑毛牛牛肉饭 肉多し/

4,800
6,800

（その日の銘柄牛 ex. 長崎牛など）
銘柄 黒毛和牛 A5 牛丼

スープ、漬物、卵付

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 2,800

2,300

1,500

2,500

2,800

1,500
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C.

1名様

（２名様より承ります）

10,000

Matsuzaka Beef &
Aged Wagyu Beef Steak 
松阪牛と熟成黒毛和牛ステーキ食べ比べ
サラダ、小菜、サイドディッシュ、ライス、スープ付き

/松阪牛和日本黑毛牛排　　 

1名様

（２名様より承ります）

12,000

30,000
22,500
15,000

Kobe Beef &
Aged Wagyu Beef Steak 
神戸ビーフと熟成黒毛和牛ステーキ食べ比べ

B.

サラダ、小菜、サイドディッシュ、ライス、スープ付き

/神户牛和日本黑毛牛排　　 

1名様

（２名様より承ります）

6,000

Masuda (From Gunma) Beef &
Aged Wagyu Beef Steak 
増田牛（群馬産）と熟成黒毛和牛ステーキ食べ比べ
サラダ、小菜、サイドディッシュ、ライス、スープ付き

/増田牛和日本黑毛牛排　　 

E.

1名様

（２名様より承ります）

8,000

Nagasaki Beef &
Aged Wagyu Beef Steak 
長崎牛と熟成黒毛和牛ステーキ食べ比べ
サラダ、小菜、サイドディッシュ、ライス、スープ付き

/長崎牛和日本黑毛牛排　　 

D.

Wagyu Hamburger Steak

グラスフェッド 骨付肉の煮込み

赤ワイン煮ビーフシチュー 黒毛和牛使用

ビーフチーズドリア 黒毛和牛使用

ビーフカレー黒毛和牛煮込みカレー 

シャンクカレー黒毛和牛スネ肉煮込みカレー

メンチカツ＆コロッケ 黒毛和牛使用 

和牛汉堡牛排

特製黒毛和牛ハンバーグステーキ
※注文戴いて手切りで作ります。

サラダ、小菜、ライス、スープ付き

ササラダ、小菜、ライス付き

サラダ、小菜、ライス付き

サラダ、小菜、スープ付き

サラダ、スープ付き

サラダ、スープ付き

サラダ、小菜、ライス、スープ付き

带骨炖肉

炖牛肉

牛肉芝士焗饭

牛肉咖喱

牛腱咖喱

可乐饼和炸肉饼

Stewed Bone-in Grass-fed

Beef Stew

Beef & Cheese Doria

Beef Curry

Beef Shank Curry

Croquettes & Minced-meat Cutlet

. . . . . . . . . . . . . 2,800300g

サラダ、小菜、サイドディッシュ

ライス、スープ付き

Bone-in Aged Wagyu Beef Steak
日本黑毛牛排　

骨付き熟成黒毛和牛ステーキ

（1名様 7,500）

A.

( 骨付きグラスフェッドに変更可） 4名様

 3名様

2名様

Wagyu Beef Steak /日本黑毛牛排牛F.
黒毛和牛ステーキ
サラダ、小菜、サイドディッシュ、ライス、スープ付き

（1名様より承ります）

9,500
7,500
5,500
3,800

500g

400g

300g

200g


